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I. CBeaenusi 0 JesiTeJIbHOCTH KpaeBoro rocyjapcrBeéHHOro aBTOHOMHOIO

yupexaeHHus KyJabTypbl «XabapoBckasi KpaeBasi (PHIaPMOHHSA»

5 2 ]_ICJII/I ACATEIIbHOCTH KpaeBOI'o rocyaapCTBEHHOI'0 aBTOHOMHOI'O YYPEKICHHUS

KyJIbTYphl «XabapoBcKasi KpaeBas (PUIapMOHHUS»:
-(opmupoBanue u y10BIeTBOpeHHE NOTpeOHOCTH HaceneHus XabapoBCKa
B CLIEHHYECKOM UCKYCCTBE;
-KOHLEPTHAsI JEATENIbHOCTh B LENSX [poMaraHjbl IPOU3BEIECHUNA M

ro Kpas

UpPOBOH

KIaCCHKM M IIPOIPECCHBHONW COBPEMEHHOW MY3BIKM PYCCKHX H 3apype)kHBIX

KOMITO3UTOPOB, JINTEPATYPHO - IpaMaTUYECKUX MPOU3BEACHUI;
-(opMupoBaHHE 3CTETUYECKHUX MPHHLHUIIOB BOCIIPHATHS MY3BIKH U JIHTE
pa3IMYHBIMH BO3PACTHBIMH KaTerOpUsMH CilyliaTeseii ropoaa, Kpas, peruc
-TIIpeJICTaBIeHHe MY3bIKalIbHONH KyIbTyphl XabapoBCKOro Kpasi Ha Tepf
Poccuiickoii @enepanuu u 3a pyoexom.

paTypel
Ha;
HUTOPHH

1.2. Buapl nestellbHOCTH KpaeBoro rocyJapCTB€HHOTO aBTOHOMHOI'O YYPEKIACHHA

KyJIbTYphl «XabapoBckasi KpaeBasi (PHIapMOHUSDY:

-OpraHu3anus U MpoBEACHHE KOHLIEPTOB aKaAEMHYECCKHX XOPOB, CHMCbOHE’-{CCKHX

OPKECTPOB, OPKECTPOB  PYCCKMX  HApOAHBIX  HMHCTPYMEHTOB, M
XyJ0KECTBEHHOI'0 CJIOBA, KaMEPHBIX HCIIOJIHUTENEH W KOJUIEKTUBOB, I3CT
NEBLIOB U KOJUIEKTHBOB;
-CO3/laHHe M paclpocTpaHeHHe Ha Bceil Tepputopuu Poccuiickoit Dexnepall
py0eKoM KOHIIEPTHO-IPOCBETHTENIBCKUX IPOrpaMM apTUCTaMH M TBOPY
KOJUIEKTUBAMH Y4UpexaeHus B opme:

ACTEPOB
pagHBIX

WU U 34
€CKUMHU

- JHEBHBIX W BCUYCPHHUX BBICTyl'IJIeHI/lﬁ Ha OCHOBHBIX KOHIEPTHBIX IUIOMIaAKax

ropoja, Kpasi, peruoHa;
- FaCTPOJIBHOM JI€ATENILHOCTH B CTpaHe U 3a pyOe)KoM, B TOM YHCJIE C Y¢

B KOHKypcax u ()eCTUBAIISX.

-peanu3anus KOHLEPTHBIX MporpamMmm, OyKIeToB, peKJaMHBIX aHOHCOB;

-pa3paboTKa  CIHEHAapHbIX  MAaTepHalioB, IPOBEJEHHE  MY3BIKaIbH

TeaTpaJIi30BaHHBIX IPa3JHUKOB, (eCTHBAJIEH, pa3BieKaTEeNbHBIX II0Y W

[ACTUEM

pIX H
ApyTux

KYJIBTYPHO - JOCYTI'OBBIX MCpOHpH}ITHﬁ, B TOM YHCJIE IO COLHAJIbHBIM 3aKa3aM,

-peayn3ainusl TeaTpalbHbIX OWJIETOB CTOPOHHUX OpraHM3allMid B CTAIMG
Kacce YupexIeHus;
-CO3/laHHe KaMEpHBIX OpKECTPOB, pa3lIM4YHBIX aHcaMOued, QurapmoHH
3CTPAJHBIX, KYKOJIBHBIX, JIUTEPATYpPHO-ApaMaTHYEeCKUX KOJUIEKTHBOB,
BHIE0-AY/IHO, 3BYKO3aIIUCHU U KITyOOB r00uTeNeit My3bIKH;
-00ciIy)KMBaHUE CHELMANUCTaMH YUpeXIeHUs pabOThl CBETOBOIO M 3BY
obopy10BaHMs Ha KOHIIEPTHBIX IUIOMIaKax r.XabapoBcKa;
-IIPEOCTaBIEHHE IIOMEIEHUH B apeHAy, Oe3BO3Me3/IHOE I0JIb30BaH
NPOBENAECHHS MEDPONPHATHH OCYLIECTBISETCS C COMIacus Y4pemauT
MunucTepcTBa;
-TIPEJIOCTaBJIEHHEe CLEHUYECKUX IUIOAA0K M 00O0pynoBaHHUS MJis IIPOE
racTPOJBHBIX M BBIE3JHBIX MEPONPUATUH JAPYTUX YUPEKICHUH KyIIb1
HCKyCCTBa M MHBIX OpraHU3allMi, IUIS OCYIIECTBICHHS COBMECTHBIX IPOI
COOTBETCTBUHU C JIOTOBOPAMH;

-c/laya B apeH/ly U HalpokaT 000pyOBaHHs U UHBEHTAPS.

HapHOH

HECKHX,
CTYAHUH

/KOBOTI'O

e  JJIA
eIl U

3CACHUS

'Yphl H
paMM B




1.3. Tlepeuens ycuyr (paboT), ocyliecTBIsIEMBIX Ha MIATHOW OCHOBE:
-yCIIyra 1o nokasy KOHIEPTOB ¥ KOHIIEPTHBIX POTrpamMM ;
-paboTa 110 CO3/JaHHIO KOHLIEPTOB M KOHIEPTHBIX ITPOrPaMM.

1.4.06mas OGamaHcoBass CTOMMOCTh HEJBHXKHMOTO  MMYIIECTBa,
355 588 194,19 py6.,

B TOM YHUCIIE :
-CTOMMOCTb MMYIIECTBa, 3aKpPEIUIEHHOr0 COOCTBEHHHMKOM HMMYIIEC
roCcyJJapCTBEHHbIM aBTOHOMHBIM y4YpeXJeHHeM Ha IIpaBe omnepa]
ynpasneHus — 355 588 194,19 py®6.

1.5.06mas GanaHcoBas CTOMMOCTH IBH)KMMOTO TOCYJapCTBEHHOTO UMY
Bcero — 86 543 848,37 pyo.,

B TOM YHCJIE :
-banaHcoBasi CTOMMOCTH 0CO00 LIEHHOTO ABH)KUMOr0 uMyliectsa — 30 197

pyb.

BCEro-

rsa 3a
TMBHOI'O

[1IeCTBA,

161,97




[lTokazaTenu canchosoro COCTOSHHUSA YUPECIKICHUSA

Ha 01 ssuBaps 2016 r.
(mocneHIO 0TYETHYIO AATY)

Tabmuma 1

Ne n/nn HaunmenoBanue noka3sarens Cymwma, TbIC. pYO.
1 2 3
HedunancoBble aKTHBEI, BCETO: 352 347,14
11, U3 HHX: 355 588,19
HEJIBUKHMOE HMYILECTBO, BCEro:
111, B TOM YHCIJIE: 310 759,54
OCTaTO4Has CTOMMOCTD
1.2. 0c000 LEHHOE JBH)KAMOE HMYIIECTBO, BCETO: 30 197,16
12.1. B TOM YHCIIE: 9 307,81
OCTaTO4Hasi CTOMMOCTb
2. OHHAHCOBEIE aKTHBEI, BCETO: -328 202,76
2:1. U3 HUX: 576(27
JICHE)KHBIE CPEJICTBA YUPEKIECHHS, BCEro
2.1.1 B TOM YHCJIE: 570,63
JIEHEKHBIE CPEICTBA YUPESKICHHS HA cYeTax
JIEHEe)KHBIE JJOKYMEHTBI 0,00
2:1:2, JIEHEKHBIE CPE/ICTBA YUPEIKACHUS, pa3MEIICHHbIC Ha 0,00
JIETIO3UTHI B KPEAUTHOM OpraHu3aliu
2.2. HHbBIE (D)MHAHCOBBIE HHCTPYMEHTBI 0,00
2.3: nebuTopeKast 3a/10JDKEHHOCTS 110 JI0X0/1aM 10805
24. aebuTopcekas 3a10/DKEHHOCTE 110 Pacxo/iaM 44836
3. OGs3arensCTBa, BCEro: 2 933,55
3,1 H3 HUX: 0,00
JI0JITOBBIE 0053aTeIbCTBA
3.2 KPEAUTOPCKas 3aJ10JDKEHHOCTD: 2 933,55
3.2:L. B TOM YHCIIE: 0,00

NpOCpOYCeHHAasA KPEAUTOPCKas 3a10JKEHHOCTh




[Moka3aTeny Mo MOCTYIJIGHHAM H BbINIIATAM y4PEXKIACHHA
Ha 24 asryvcra 2016 1.

Tabnuua 2

Haumenosanue nokasareis

Kon
CTPOKH

Koz o
BK P®

O6vem (uHancoBoro odecneyenns, py6. (C TOYHOCTHIO 0 ABYX 3HAKOB M0C/E 3aMAT

it - 0,00)

BCEro

B TOM HHCJIC!

cyGenana Ha
(hunancosoe
obecrnieyenue
BBITOIHEHHA
roCy1apCTBEHHO
o 3a1aHus

cyGenamit,
npejiocTasse-
MBIX B
COOTBETCTBHH C
ab3alem BTOPbIM
nyHKTa | cratbu
78.1 BK P®

cyOcuaun Ha
OCyLIecTBe
HiE

KanuTaabHbl

NOCTYIUICHHA 07T

OKa3aHuA

yenyr (Buinonnduus pador)
Ha [U1aTHOI OCHDBE H OT
HHOIt npuHocAuiet 1oxo01

JACATCIILHOCTH

X BJIOJKEHHIH

BCETO

13 HHX
rpaHThl

4

5

6

8

ﬂocryn.nelum OT 10X010B, BCETO!

100

154 496 770,00

99 971 620,00

7 408 480,00

0,00

47 116 670,00

B TOM HHCIE!

J0X0/1bt OT COOCTBCHHOCTH

110

120

116 670,00

X

116 670,00

JI0XO0/1b! OT OKa3aHus yeuyr, paGot

120

130

146 971 620,00

99 971 620,00

X

47 000 000,00

Yenyra 1o nokasy KOHIEPTOB,
KOHLEPTHBIX MPOrPaMM M HHBIX
3PEJHIUIHBIX MEPONPHATHIT

130

45 300 000,00

45 300 000,00

Jloxozibl OT BO3MELLEHIA PACXO10B,
TNIOHECEHHBIX B CBA3N C IKCILIyaTa
uueil rocyaapcTBeHHOIo
(MyHHUHNANLHOIO) HMYILECTBA,
3AKPEIUIEHHOrO HA Npase
ONEpaTHBHOID YNPaBIeHHR

130

1700 000,00

1700 000,00

1OXO0B! OT WTpaloBs, meHeil, HHBIX
CYMM NPHHYAHTENLHOIO H3LATHA

130

Ge3po3Messiuble  NOCTYIUICHHS OT
HIHAUMOHAILHBIX  OpraHM3aLwiii,
NpaBHTENLCTB HHOCTPAHHBIX
rocy1apcTs, MEXK/IYHAPO/IHBIX
(hHHAHCOBBIX OpraHM3aLui

140

HHbIE CYOCH/IMH, NPEAOCTABICHHbIC
u3 Gio/ukera

150

180

7408 480,00

X

7 408 480,00

0,00

NMPOYHE 10XO0/1bI

160

JIOXOJIbI OT Onepaluii ¢ aKTHBaMu

180

Buinnartsr no pacxojam, Bcero:

200

155 067 402,74

99 971 620,00

7408 480,00

47 687 302,74

B TOM wHCIe
NEePCOHANY BCero;

HA!  BLIMIATBI

210

110 253 604,80

94 017 150,00

148 680,00

16 087 774,80

H3 HHXC

omiara TPyAa M HAYMCIACHHS HA
BBLITUIATBI 10 OTUIATE TPYAR, B T.M.

211

107 029 474,80

94 006 350,00

13 023 124,80

- 3apaGomyxas naama

111

82 203 890,00

72 201 490,00

10 002 400,00

- navucaenus na POT

119

24 825 584,80

21 804 860,00

3 020 724,80

npoune BHINAAThl paboTHHKAM, B
T4,

212

112

10 800,00

10 800,00

0,00

- KOMNEHCAYuUR 8bInnamaol
CIMOUMOCIU MONOKA 3G 6pedHbIe
| ycaosus mpyoa

- KOMNEHCGUR pACXodos wa onaamy
cmouvocmu  npoesda Kk Mecmy
UCNONLIOBANUR  omnycka W oGpamio

P

nam, —p M 8
Kpainezo Cesepa




Hanmenosauue nokasarens

Kona
CTPOKH

Koa no
BK P®

O06bem (uHancoBoro obecnedenns, pyod. (¢ TOYHOCTHIO 10 ABYX 3HAKOB noce 3ansaToii - 0,00)

B TOM HHUCAE!

BCEIO

cyGemans Ha
(unancosoe
obecneuenne
BBLITTOTHEHHA
roCy/1apCTBEHHO

ro 3a1anus

cyOcHaumit,
npeocTasse-
MBIX B
COOTBETCTBHH C
ab3auem BTOpBIM
nyHkTa | cratbi
78.1 BK P®

cyGenamnn Ha
ocylecTsie
HHE

KaruTaabHbl

NOCTYIUICHHA 01

Ha [U1aTHOI oC!

OKa3zaHHA

BC H OT

yenyr (aunon::}:uu pabor)

HHOI PHHOC
NEATENbHOCTH

eif 10x01

X BIIOKEHHIT

BCCTO

13 HHX
IPaHThI

1

8

- EHCEMECRUNBIE KOMNEHCAWUONIbIe
GWnIams comp, (pab W),
HAXOORUSUMCS & OMNYCKE NO yX00y 30
pebenkos 00 QOCMUNERUR WM GO3pacma
3 aem

112

10 800,00

10 800,00

BLITIATEI
PACXOJI0B, B T.4.

KOMAHIHPOBOMHBIX

213

3213 330,00

0,00

148 680,00

0,00

3 064 650,00

- CYMOYHBIZ NPU CYHCEOHBIX
KoManouposxkax

112

1 340 130,00

0,00

148 680,00

1191 450,00

- mpancnopmubie pacxodet npu
CAYHCEOHBIX KOMANOUPOBKAX

112

1047 600,00

0,00

1 047 600,00

- HQIM JCUTLR NPU CAYHCEOHBIX
KOMaHOuposxax

112

825 600,00

0,00

825 600,00

COLMAIBHBIE H
HACCJICHHIO, BCEro

HHBIE BBIIUIATHI

220

0,00

H3 HHXI

[CHCHH, HHBIC NCHCHOHHLIC
BBITUIATHI

10co0OHA N0 COUMATLHOIN MOMOLUN
HACCJICHHIO

CTHIICHITHH

YIiaty Hanoros, cOOpoB M HHBIX
ularexeit, Beero

230

752 600,00

632 600,00

0,00:

0,00

120 000,00

H3 HHXI

= HAA02 HA UMYIyecmeo

851

343 140,00

333 140,00

10 000,00

= 3eMENbHBIN HaNo2

851

309 520,00

199 520,00

110 000,00

= MPAnCnopmublil HAN02

852

95 720,00

93 720,00

- miama 3G 3a2pAsHeHue
OKpyXIcaroufell cpedst

852

4220,00

4220,00

- npouee

Oe3po3Mesiisle
OpraHi3aHaM

nepeHHCciacHHa

240

1poYKe pacxo/isl (KPOME pacxoaos
Ha 3aKYTIKY TOBapoB, paboT, yeuyr)

250

M3 HHUXD

dpeH/iHag 1ulaTa 3a MnoJib30BaHHe
HMYLIECTBOM

TPAHCIOPTHBIE YCIYTH

BO3MCLICHHE pacxoaos 3a

KOMMYHQIBHBIC YCIIYTIH

Pacxo/ibl Ha 3aKyNKy TOBAapoB,
pabor, ycayr, Bcero

260

44 061 197,94

5321 870,00

7 259 800,00

0,00

31479 527,94

H3 HUX!

YCIYTH CBA3H

244

580 000,00

450 000,00

130 000,00

TPAHCIIOPTHBIE YCITYTH

244

477 440,00

477 440,00

KOMMYHQILHBIE YCIYTH, B T.4.

244

2 341 570,00

2176 570,00

165 000,00

= JNIeKMpo3xep2us

244

883 400,00

870 400,00

13 000,00

= mennosnepeus

244

1335 889,50

1 194 889,50

141 000,00

- BooocHabuyerue u
80000meedenue

244

122 280,50

111 280,50

11 000.00

yCIyrH 1O OXpaHe 3jamuii M

[OMELEeHHIT

244

1 119 300,00

1 119 300,00




O6bem (uuancosoro obecneyerns, py6. (C TOYHOCTLIO 0 ABYX 3HAKOB mocie 3anstoii - 0,00)

B TOM HHCIE:
» cyGeHIHiL, TOCTYIUIEHHS OT OKa3aHus
Kox | Koamo i npenoctasnse-  |cyGeuaun a|ycayr (BunonHeHNs padoT)
Haumenosanne nokasarens crpokn | BK PO (bg: REROROS MBIX B ocyliecTs e [Ha IIATHOI OCHOBE 1 OT
Bee QUIEIII® lcoospercrimine  limie HHOJ npHHOCALIeil 10X0/1
— ab3aweM BTOPBIM |KanuTaIbHb! [ACATEIbHOCTH
roCyAapCTBEHHO 1 i |
s - NyHKTa | CTaTbu  |X BIIOMKEHE e 3 HIIX
78.1 BK P® rpaHTHI
1 2 3 4 5 6 7 8
TCKYUE. DOMORT ‘spatf. ¥ 244 500 000,00 500 000,00
NOMeLIeHHIT |
KanmuTaTbHBIT peMOHT 31aHmii 244 0,00
|
PDSHAPAN! TIRATS. 34 IOARI0saNRC 244 759 000,00 759 000,00 |
| HMYLIIECTBOM
NPORE YoRy} (G0T) 1o 244 3727 690,00 576 000,00 3151 690,00
COACPKAHMIO HMYLICCTBA
NpO4HE YCAYTH 244 31013 197,94 400 000,00 6 552 360,00 24 060 837,94
NPOYHE PacXoabl 244 80 000,00 80 000,00
npHOGpPeTEHHE OCHOBHBIX CPEICTB 244 1 153 562,00 78 562,00 1 075 000,00 }
Tpuofgesensi  MMepmakeuAD; 244 2 309 438,00 600 000,00 151 438,00 1 558 000,00
3anacos B T.4..
- npuoGpemenue KOpmoe 01
HCUBONIHBIX |
- npuotpemenue I'CM 244 650 000,00 600 000,00 50 000,00 0,00 ‘
- npuobpemeriue npoyux 244 1 557 000,00 1557 000,00
MAMEPUATLHBIX 3ANACO8 |
= i |
i e 244 102 438,00 101 438,00 1.000,00
UHHOPMAYUOHHBIX SHAKOE |
[Mocrynnenne (hHHaHCOBBIX 300 X
AKTHBOB, BCETO:
H3 HHX:
TIPOUHE NOCTYILIEHHS 320
BuiGbiTie  (pMHAHCOBLIX AKTHBOB, 400
BCEro \
H3 HIX:
410 |
YMEHBIIEHHE OCTATKOB CPE/ACTB ‘
npoune BuIGHITHS 420 |
|
OcTarTok cpejcTB Ha HavaIo rojga 500 X 570 632,74 570 632,74 |
OcTarTok CPeACTB Ha KOHEI roa 600 X |
|
Pykososnrens yupexaeHus ATL Emensanos
(pacmud:poltb NOJTHCH)
PykoBojnTess no HHAHCOBLIM BONPOCAM B.A. ULcM‘cmmnn
(pacundposkh noanucu)
Henommrens 10.A. Msawenko
Ten 31-16-09 (noamics) (pacumdposks noanuck)




ITokasate/u BbINAAT N0 PacXoaM Ha 3aKyNKy TOBApOB, paGoT, yCIyr yupeskaeHus
Ha 24 asrycra 2016 1.

TaGnma 2.1

CyMMa BBINIAT NO PACXO/IAM HA 3AKYNKY TOBAPOB, paboT M ycnyr, py6. (C TOMHOCTBIO 110 ABYX :maxoq nocne
3anaroii - 0,00
B TOM HHCAE:
B COOTBETCTRHM ¢ DeiepanbHbIM - o R
3axorom ot 5 anpens 2013 r. N 4.3 | B COOTRETCT "“‘]
BCETO Ha JAKYTIKH "0 ko o Sitroatc s ofiope 3n:couou ot 18 mions 2011 r| N 223-
I @3 "0 3axynkax Toapos, pabpr, yeiayr
Ion 3aKynok Tosapos, pabor, yeayr ans
HB"MCHOBBHHC KO}I I obecneues FOCYARPCTBEHHBIX 1 OTACHBHBIMH Bli;l:u:l TOPHAHYECKHX
NOKAIATENR | CTPOKH 3aKynKH MYHHIIINANBHLIX HYKA" =
na20_ | ma20__ Ha20_ | ma20__ ua20__ | #a20__
na20__r. r. l-sii | r. 2-0it Ha 2016 r. r. 1-piit | r. 2-oii Ha 2016 r. | r. 1-wiii | K. 1-wiii
OMEpeaHOiT ron roa ouepeiHoi roa ron ouepenHoit roa ron
(unancosuit |naxosor| nnanosor | (HHAHCOBLIA | NIaHOBO | MNaxoBO | guuancoBsIli | naxoso | nanoso
ron o o roa ro ro ron ro ro
nepuHoaa | neproaa nepHoza | nepuoaa nepuHona | fepHona
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Beinnars no
pacxonam Ha
3aKyNKY TOBapoB,
pador, yemyr
BCETO: 0001 X 0,00 0,00 0,00
B TOM WHC/IE: HA
onnatry
KOHTPAKTOB
3AKTOMEHHBIX 10
Havana
OYEPEHONO
(hunancoBoro
roja: 1001 X 0,00 0,00 0,00
Ha 3aKYTKY|
TOBApOB  pabor,
yeayr mo  roay
Hayana sakynku: 2001 2016 0,00 0,00 0,00




CnpaBounas uH(popManus

Taﬁnuua 3

Kon ‘

HaumeHnoBanue mokasarens Cymma (TBIC. pYO.)|

CTPOKH \

1 2 3 |

010 0,00 ‘

O0beM nyOnuYHEBIX 0053aTE/ILCTB, BCEro: ‘

|

020 0,00 |
O0nem Or0KETHBIX MHBECTHIIHH (B YacTH
nepeIaHHbIX HOJIHOMOYHH
rocy/1JapCTBEHHOTO (MyHHIHTIAIBHOTO)
3aKa3uMKa B COOTBETCTBHH C BIOJDKETHBIM
koznexcoM Poccuiickoii @enepanun), Bcero:

030 0,00

Ob6bem  cpeacTB, MOCTYNHBIIMX  BO
BPEMEHHOE paclopsDKeHHE, BCEro:




